

Spesa supermercati Più

Direzione Convenienza

grandi Offerte ti aspettano



GRANA PADANO
SCELTO 12 MESI
AL KG

~~10,50~~
8,90
Sconto
1,60

~~21,90~~
17,90
Sconto
4,00

ROVAGNATI
PROSCIUTTO
GRANBISCOTTO
DELY AL KG

gran
biscotto
ROVAGNATI

PROSCIUTTO
DI SUINO A FETTE
AL KG

~~6,90~~
5,90
Sconto
1,00

~~2,60~~

1,95
Sconto
0,65

BUSTO INTERO
DI POLLO SENZA
FILETTO AL KG



SANTAL
SUCCHI
DI FRUTTA
VARI GUSTI
1 LITRO

1,19



BITTONI
BELLA NAPOLI
LA CLASSICA
MARGHERITA
X 2 - 650 GR

3,29 5,06 al Kg



PARMALAT
YOGURT
FRAGOLA/
BANANA/
ALBICOCCA/
COCCO
125 GR X 2

0,59 2,36 al Kg

Offerte Valide dal 17 al 29 Agosto 2021



13,50
CARPACCIO CONDITO
DI BOVINO ADULTO
AL KG

9,20
FETTINE SCELTE
DI BOVINO ADULTO
AL KG

il
BOVINO

6,50
MACINATO SCELTO
DI BOVINO ADULTO
AL KG



GUSTOSA E TENERA
VITELLO
MACINATO
SCELTO DI VITELLO
AL KG
8,90



il
SUINO

7,90
SALTIMBOCCA
DI SUINO
AL KG

5,90
SALSICCIA A NODI
DOLCE / PICCANTE
AL KG

6,90
SALSICCIA
SPECIALITÀ
AL KG

“MOZZARELLA/
SPINACI/SPECK
E SCAMORZA”

IL NOSTRO MACELLAIO
CONSIGLIA

7,50
POLPETTE
SPECIALITÀ
AL KG

7,50
PANZEROTTINI AL
PROSCIUTTO
AL KG

7,90
COTOLETTA DI POLLO
IMPANATA
AL KG

7,20
FESA DI TACCHINO
A FETTE
AL KG

Carni Bianche
100%

La CANTINA



CORVO
VINO IGT
BIANCO/ROSATO/
ROSSO/GLICINE
BIANCO - 75 CL

3,99



MASCHIO
VINO
CHARDONNAY/
PINOT ROSA
75 CL

2,49



COPERTINO
SPINELLO
DEI FALCONI
SALENTO IGT
ROSATO 75 CL

3,60

pronti da CUOCERE

1,99

AMADORI
CORDON BLEU
CLASSICO/PRAGA E
MOZZARELLA
X2 250 GR

1,49

AMADORI
HAMBURGER
TACCHINO
204 GR

CORDON BLEU

CORDON BLEU

COTOLETTA SOTTILE

1,89

AMADORI
COTOLETTA
SOTTILE - 300 GR

2,59

AIA
SALSICCE
CON TACCHINO,
POLLO E SUINO
450 GR

SALSICCE

2,39

AIA
SEMPLICEMENTE
PANATI BOCCONCINI
POLLO / FILETTI
POLLO - 280 GR

7,90

SALVATORI
SALSICCIA
DI NORCIA

SEMPLICEMENTE PANATI

SEMPLICEMENTE PANATI

SPECIALE

HAMBURGER

8,90

HAMBURGER
DI VITELLO
AL KG



1,99

MC CAIN
LE PATATINE
ORIGINALI
1040 GR

1,35

SOTTILETTE
CHEDDAR/
SENZA LATTOSIO
185 GR



1,69

CALVE'
MAIONESE VASO
580 ML



1,38

MULINO BIANCO
PAGNOTTELLE
CLASSICHE
360 GR



Crostini
PROSCIUTTO &
ASIAGO



€ 7,90 al Kg
0,79
LATTERIE
VICENTINE
ASIAGO GALLO NERO
L'ETTO



€ 26,90 al Kg
2,69
SAN DANIELE
PROSCIUTTO
L'ETTO



BIANCOLAT
SCAMORZA
BIANCA/AFFUMICATA
L'ETTO

€ 6,90 al Kg
0,69



PECORINO
DI VENOSA
L'ETTO

€ 15,50 al Kg
1,55



ARTIGIAN
COPPA RETE
L'ETTO

€ 12,90 al Kg
1,29



FETA GRECA DOP
L'ETTO

€ 9,90 al Kg
0,99



BRUNELLO
PETTO DI TACCHINO
NAZIONALE
L'ETTO

€ 13,90 al Kg
1,39



BIANCOLAT
PRIMOSALE
L'ETTO

€ 7,40 al Kg
0,74



CA.BRE
PROVOLONE PICCANTE
DOP
L'ETTO

€ 8,90 al Kg
0,89



NEGRONI
MORTADELLA
4 CASTELLI ORO
CON/SENZA
PISTACCHI
L'ETTO

€ 8,90 al Kg
0,89



€ 14,90 al Kg
1,49
GOLFERRA
SALAME DOLCE
MAGRO
L'ETTO



€ **0,69**
MELONE
GIALLO
AL KG

INSALATA
DI MELONE



EMMENTALER
SWITZERLAND
L'ETTO

€ 11,90 al Kg
1,19



ZESPRI
KIWI SUNGOLD
500 GR

€ 6,40 al Kg
3,20



PESCHE PASTA
GIALLA
AL KG

€ **1,79**



CLAI
SALAME NAPOLI
L'ETTO

€ 9,90 al Kg
0,99



ORTO IN
TAVOLA
SPINACI 250 GR/
VALERIANA 80 GR/
CAROTE BABY
150 GR

€ **1,29**



MELINDA
MELA GOLDEN
AL KG

€ **1,79**



CAO
RICOTTA SALATA
TOSCANELLA
L'ETTO

€ 5,40 al Kg
0,54



LIMONI SFUSI
AL KG

€ **2,39**

voglia di **GELATO**
il Re dell' **ESTATE**

2,39
SAMMONTANA
BARATTOLINO
DELIZE
VARI GUSTI
500 GR

2,30 € 1,15 al Lt
SAN MARCO
VOLUTTA
VARI GUSTI
2 LITRI

2,99
FINDUS
PISELLI NOVELLI
1 KG

la Fresca
Merenda
SANA E NUTRIENTE

€ 3,98 al Kg
2,39
DANONE
ACTIMEL
VARI GUSTI
100 GR X 6

2,99
MAGNUM
VARI GUSTI - X4/X3
VARIE GRAMMATURE

8,90 € 6,85 al Kg
SIGEL
TORTA
VARI GUSTI
1,3 KG

3,69 € 8,20 al Kg
FINDUS
BASTONCINI
X 18
450 GR

1,39 € 3,47 al Kg
MILK
KEFIR YOGURT
BIANCO
400 GR

2,68 € 5,96 al Kg
SAMMONTANA
CINQUE STELLE
CONO VARI GUSTI
X 6 - 450 GR

1,99 € 4,97 al Kg
GESSYCA
MAXI STECCHI/
MAXI STECCHI
TATA - 400 GR

4,79 € 15,97 al Kg
FINDUS
FIORI
DI MERLUZZO
300 GR

0,90 € 1,87 al Kg
KEFIR
DA BERE
VARI GUSTI
480 GR

1,59 € 5,68 al Kg
GESSYCA
MPK CUORICINI
280 GR

1,79 € 4,65 al Kg
GESSYCA
MPK BISCOTTI
385 GR

1,79 € 1,99 al Kg
OROGEL
SPINACI
FOGLIAPU'
900 GR



PARMAREGGIO
BURRO
100 GR

€ 6,90 al Kg
0,69



MILK
FOCCHI DI LATTE
150 GR

€ 4,60 al Kg
0,69

€ 14,95 al Kg
2,99
PARMAREGGIO
12 MESI
200 GR



€ 6,00 al Kg
0,99
GALBANI
CERTOSA
CLASSICA
165 GR



GALBANI
GALBANINO
270 GR

€ 7,74 al Kg
2,09



DIVELLA
PASTA RIPIENA
VARI TIPI
250 GR

€ 4,00 al Kg
1,00



WUDY
WURSTEL
AL FORMAGGIO
150 GR

€ 4,47 al Kg
0,67



GOLOSINO
CLASSICO
MULTIPACK
100 GR X 5

€ 4,38 al Kg
2,19

KIDS MENU



€ 12,42 al Kg
1,59
MILKA
CHOCO SNACK
32 GR X 4



€ 5,00 al Kg
1,00
NESTLÉ
FRUTTOLO
FRAGOLA
50 GR X 4



€ 8,00 al Kg
1,40
PHILADELPHIA
LIGHT
175 GR



INVOLTINI DI
SALMONE E
PHILADELPHIA

€ 19,95 al Kg
3,99
NORITA
SALMONE
NORVEGESE
PREMIUM
200 GR





PRODOTTI CONTROCORRENTE CON PREZZI BASSI 365 GIORNI L'ANNO

Soprattutto in questo momento particolare abbiamo a cuore i bisogni dei nostri clienti e desideriamo andare incontro e prenderci cura delle esigenze di tutte le famiglie. **Grande convenienza sulle grandi marche: prodotti a PREZZI BLOCCATI**, ridotti per sempre.



MAGGI
DADO
CLASSICO/
VEGETALE
X 10 - 100 GR

€ 7,50 al Kg
0,75



CASA DI PINA
PIZZA
BASE PER PIZZA
TIRATA
420 GR

€ 2,00 al Kg
1,00



CHEF
BESCIAANELLA
300 ML

€ 4,95 al Lt
0,99



DE NIGRIS
ACETO DIVINO
PET
1 LITRO

0,79



MONTANA
CARNE LESSATA
70 GR X 3

€ 9,99 al Kg
1,99



CASILLO
FARINA TIPO 90
1 KG

0,57



MUTTI
POLPA FINISSIMA
400 GR X 2

€ 1,59 al Kg
1,59



DESANTIS
PASSATA
DI POMODORO
700 GR

€ 0,84 al Kg
0,59



CIRIO
POMODORI
PELATI
400 GR

€ 3,00 al Kg
0,80



DIVELLA
CUSOTTI
DI POMODORO
400 GR X 3

€ 1,24 al Kg
1,49



AIRONE
TONNO
ALL'OLIO
STERILIZZATO
60 GR X 3

€ 7,46 al Kg
1,79



AMADORI
UOVA ALLEVATE
A TERRA
X 5

1,55



BARILLA
SUGO
ALLA BOLOGNESE
400 GR

€ 5,62 al Kg
1,85



GRANAROLO
PASTA
DA CUCINA UNIT
200 ML

€ 3,41 al Lt
0,69



DIVELLA
LASAGNE
ALL'UOVO
500 GR

€ 2,35 al Kg
1,39



DE CECCO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI
TRADIZIONALI
VARIE TRAFILE
500 GR

€ 1,90 al Kg
0,95



SCOTTI
ORO
CLASSICO
1 KG

1,99



ZUCCATO
BARBABIETOLE
ROSSE
720 ML

€ 1,79 al Lt
1,29



DENTAMARO
OLIO EXTRA
VERGINE
D'ULIVO
1 LITRO

3,99



DESANTIS
OLIO D'OLIVA
VERGINE
D'ULIVO
1 LITRO

1,49



**STAGIONI
D'ITALIA**
LENTICCHIE
VERDIGINON
400 GR

€ 3,45 al Kg
1,38



CASILLO
FARINA TIPO 00
1 KG

0,57



CALVÉ
CONDENSATO
500 ML

€ 2,98 al Lt
1,49



**MULINO
BIANCO**
PAN CAKE
24 PETTE
420 GR

€ 2,05 al Kg
0,90



**MULINO
BIANCO**
CRACKER
SALATI
NON SALATI
500 GR

€ 3,18 al Kg
1,59



RIGONI
FIORI DI FRUTTA
VARI GUSTI
250 GR

2,79 € 11,15/kg



NIPOL
OMOLOGIZZATI
DI CARNE
VARI GUSTI
50 GR X 3

1,59 € 20,54/kg



NIPOL
DISCOTTO
160 GR

2,19 € 20,54/kg



NESTLÉ
LATTE MIO
500 ML

1,25 € 2,50/lit



KELLOGG'S
NICE MORNING
575 GR

1,89 € 3,29/kg



BORBONE
MOBILE
ESPRESSIVA
MODO AIO
250 CAPS

9,49 €



NUTELLA
725 GR

4,99 € 6,76/kg



PARMALAT
ZYMIL LATTE
PS/MAGRO 0,1%
INTERO
BOTTIGLIA
1 LITRO

1,45 €



MULINO BIANCO
BISCOTTI
MIELE NOCCIOLA
330 GR

2,49 € 7,41/kg



GRISIN BON
PETTE BISCOTTATE
CLASSICHE INTEGRALE
250 GR

1,09 € 4,36/kg



KINDER
PLUM CAKE
YOGURT
190 GR

1,49 € 7,79/kg



ZUCCHERO
SEMOLATO
CARTA
1 KG

0,65 €



DIVELLA
BISCOTTI
OTTIMINI
VARI TIPI
3 BOX 550/500 GR

1,00 €



SAN
PELLEGRINO
ARANCIA
1250 ML

1,05 € 0,84/lit



SMILE
CARTA IGIENICA
2 VELI
4 ROTOLI

1,25 €



ARISTEA
ECO PIATTI
FONDIPIANI
22 CM X 15

1,99 €



SOFFIGEN
ASCIUGATUTTO
3 ROTOLI 2 VELI
400 GR

1,15 €



ARISTEA
ECO
RICCHIERI
250 CC
X 20

0,90 €



MULINO
BIANCO
PAN BUNCETTO
BIANCO
400 GR

0,92 € 2,31/kg



ELIOS
RICCHIERI PPCE
200 BIANCO

0,99 €



SOS
TAVAGLIOLO
M/VELLO 330.33
X 400

2,49 €



CUKI
PELLICOLA
LARGHEZZA
30 CM
20 METRI

1,09 €



CUKI
ALLUMINIO
25 METRI

3,49 €



PARMALAT
LATTE UHT PS
0,1%
1 LITRO

0,79 €



0,69
DEDICATO
PASTA
DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
500 GR

1,49 € 7,84 al Kg
STAR
PESTO TIGULLIO
VARI GUSTI
190 GR

TIGULLIO
Gran Pesto alla
Genovese

granoro
Dedicato
ALLA NOSTRA TERRA
SOLO GRANO DI PUGLIA
FILIERA CERTIFICATA

granoro
Dedicato
ALLA NOSTRA TERRA
SOLO GRANO DI PUGLIA
FILIERA CERTIFICATA



Gallo
Riso
Basm
Venere
GALLO NERO INTEGRALE

GALLO
RISO BASMATI/
RISO NERO
INTEGRALE
500 GR

1,98 € 3,96 al Kg

Pizza

IL GUSTO ITALIANO



Primo Latte
Mozzarella

0,66 € 6,60 al Kg
PRIMOLATTE
MOZZARELLA
FIORDILATTE / NODINI/
QUADRIFOGLIO
L'ETTO

0,99 €
CASILLO
FARINA ITA
PIZZA BIO
1 KG

LA PIZZA BIO
MOLINO
Casillo
DAL 1890
FARINA TIPO "0" BIO
1000g

ORTOLINA
POLPA FINISSIMA

1,49 € 1,24 al Kg
ORTOLINA
POLPA
FINISSIMA
400 GR X 3

SACLA'
Sottoli
CARCIOFINI
TAGLIATI/ FUNGHETTI
290 GR

1,99 € 6,86 al Kg



SCOTTI
CROCK & GUSTA
CURCUMA E MAIS/
RISO
60 GR

0,89 € 14,83 al Kg



TUC
Cracker
Cotti al forno

1,49 € 5,96 al Kg
TUC
CRACKERS
250 GR



FRIOL
OLIO
1 LITRO

1,99 €



PALMERA
Tonno
all'Olio di Oliva

3,99 € 8,31 al Kg
PALMERA
TONNO OLIO DI
OLIVA
80 GR X 6



PLASMON
OMOGENEIZZATI
DI CARNE
VARI GUSTI
80 GR X 2

2,29 € 14,31 al Kg



CIRIO
Le Selezioni
CILIEGINI DI
PUGLIA
400 GR

0,68 € 1,70 al Kg



BONDUELLE
MAIS
150 GR X 3

1,99 € 4,42 al Kg



SACLA'
OLIVOLI
SNOCCIOLATE
VERDI
290 GR

0,99 € 3,41 al Kg



AIA
UOVA TERRA
ABF X12 + 2
OMAGGIO

1,59 €

BUON GIORNO
Bontà

0,99
GRANAROLO
ACCADI
ALTA DIGERIBILITÀ
PS 1% CELESTE/
SCREMATO VERDE
1 LITRO

1,49 € 7,45 al Kg
VALSOIA
CREMA
SPALMABILE
200 GR

1,19
ORASI'
BEVANDA
SOIA/RISO
1 LITRO

2,99 € 11,96 al Kg
VERGNANO
ARABICA 100%
250 GR

0,69 € 1,15 al Lt
VALFRUTTA
SUCCO
VARI GUSTI
200 ML X 3

1,99
VALFRUTTA
PESCA ITALIANA
Succo e polpa di frutta
100% NATURALE
200 ML X 3

1,99
VALFRUTTA
PERA ITALIANA
Succo e polpa di frutta
100% NATURALE
200 ML X 3

0,99 € 1,50 al Lt
MORETTI
BIRRA
66 CL

1,39 € 1,41 al Lt
DREHER
BIRRA
33 CL X 3

1,99 € 3,98 al Kg
PAI
LE PATATINE
TRASPARENTI
500 GR

1,99 € 2,01 al Lt
ICHNUSA
BIRRA
33 CL X 3

1,99 € 1,20 al Lt
MURGIANO
VINO PUGLIA
ROSSO/BIANCO/
ROSATO
3 LITRI

MASTRO LINDO
PAVIMENTI
VARI TIPI
950 ML

1,00

CHILLY
DETERGENTE
INTIMO
VARI TIPI
200 ML

1,99

WC NET
VARI TIPI
700 ML

1,65

LEGGERA
ACQUA
NATURALE
6 X 2 LITRI

1,38 € 0,11 al Lt

RONCO
SAN CRISPINO
BIANCO/ROSSO
BRIK - 1 LITRO

1,19

MURGIANO
VINO PUGLIA
ROSSO/BIANCO/
ROSATO
3 LITRI

3,60 € 1,20 al Lt

0,99 € 1,50 al Lt
MORETTI
BIRRA
66 CL

1,39 € 1,41 al Lt
DREHER
BIRRA
33 CL X 3

1,99 € 3,98 al Kg
PAI
LE PATATINE
TRASPARENTI
500 GR

1,99 € 2,01 al Lt
ICHNUSA
BIRRA
33 CL X 3

1,20 € 1,20 al Lt
MURGIANO
VINO PUGLIA
ROSSO/BIANCO/
ROSATO
3 LITRI

DIXAN
CLASSICO

5,99

DIXAN
POLVERE 50
MISURINI

1,00

NELSEN
DETERGENTE
PIATTI
VARI TIPI
900 ML



BIO PRESTO
BLU/COLOR/
ORCHIDEA
36 LAVAGGI

2,90



PULIRAPID
ANTICALCARE
CLASSICO/PRAY
500 ML

1,09



LENOR
CONCENTRATO
VARI TIPI
37 LAVAGGI

1,99



NIVEA
DEO
ROLL ON 50 ML/
SPRAY 150 ML
VARI TIPI

2,25



LINES
IDEA ULTRA
VARI TIPI

0,89



LISTERINE
COLLUTORIO
VERDE
500 ML

2,99



NIVEA
BODY FLUIDA
IDRATANTE/
NUTRIENTE/ALOE
250 ML

3,19



NIVEA
YOUNG CLEAN
DEEPGEL
150 ML

3,99



NIVEA
CLEAR-UP STRIP
6 PZ

3,79



NIVEA
SALVIETTINE
VARI TIPI
X 25

1,85



PALMOLIVE
SAPONE RICARICA
MANDORLE/
AQUARIO 500 ML

0,99



SPLENDEO
PROFUMATORE
IGIENIZZANTE
VARI TIPI
750 ML

5,49



HUGGIES
PANNOLINI
ULTRA
COMFORT/
MUTANDINE
VARIE MISURE

3,69



TelegramBot
UN SERVIZIO DEDICATO A TE

Invitiamo la clientela interessata a seguire questi semplici passaggi:



Se non hai il lettore QR CODE
collegati all'indirizzo web
<https://t.me/superpiubot>

OPPURE

cerca su Telegram
il Robot Superpiù

OPERAZIONE
RICARICABILE

Super Più
SPENDI,
ACCUMULI PUNTI
E TRASFORMALI
IN BUONI SPESA.

*vedi regolamento all'interno dei punti vendita

SENIOR DAY

SCONTO
10%

Sconto riservato agli
over 65 possessori della
fidelity. Valido ogni lunedì
ed esclusivamente
per i prodotti non
in promozione.



TUTTI I LUNEDÌ
A CHI HA PIÙ
DI 65 ANNI



SEGUICI SU
WWW.SPESAPIUSUPERMERCATI.IT



Bari - Via Laterza, 61/63 - Tel. 080.5429770
Rutigliano - Via Dante, 1/a - Tel. 080.4778350
Torre a Mare - Via S.Nicola - Tel. 080.9728906
Triggiano - Via Verga, 36 - Tel. 080.4686406
Triggiano - Via Casalino, 80 - Tel. 080.4686606
Turi - Piazza Venusio, 20 - Tel. 080.8911557



Mi Piace

clicca su

potrai seguire la nostra rubrica, aderire a campagne speciali, rimanere aggiornato sulle offerte e volantini, consultare le nostre ricette e tanto altro ancora

www.spesapiusupermercati.it



BUONI
PASTO



PAGAMENTO
BANCOMAT



REPARTO
SURGELATI



REPARTO
SALUMERIA



REPARTO
ORTOFRUTTA



REPARTO
MACELLERIA



REPARTO
PANETTERIA



CONSEGNA
A DOMICILIO